
 
 

SUOMEN FITNESSURHEILU RY:N VASTUUVAPAUTUSLAUSEKE 
 

LUETHAN TÄMÄN LOMAKKEEN HUOLELLISESTI 
Osallistuakseni Suomen Fitnessurheilu ry:n kilpailuihin urheilijana, valmentajana, huoltajana 
tai muuna toimitsijana suostun noudattamaan IFBB:n ja Suomen Fitnessurheilu ry:n (SFU) 
yleisiä sääntöjä, eettisiä sääntöjä ja antidopingsääntöjä. Sitoudun myös toimimaan täydessä 
yhteistyössä sekä SFU:n että tapahtumajärjestäjän kanssa. Hyväksyn ja suostun seuraaviin 
ehtoihin: 

 
Ymmärrän, että osallistumiseni kilpailuun edellyttää tämän vastuuvapauslausekkeen 
hyväksymistä, ja teen sen vapaaehtoisesti ja omasta vapaasta tahdostani. Suostun 
luopumaan kaikista mahdollisista vaatimuksista nyt tai tulevaisuudessa SFU:tä, sen 
tapahtuman järjestäjää, SFU:n toimihenkilöitä, virallista hotellia, kilpailupaikkaa ja niiden 
henkilökuntaa vastaan, jotka liittyvät mihin tahansa mahdollisiin henkilövahinkoihin, 
omaisuusvahinkoihin, kustannuksiin tai menetyksiin, joita minulle voi tapahtuman aikana 
syntyä. 
 
Hyväksyn, että minun on itse huolehdittava sairaus- ja henkilövahinkovakuutuksestani 
tapahtuman ajaksi ja vastattava kaikista lääketieteellisistä ja/tai erityispalveluista 
aiheutuvista kuluista. Jos SFU:lle tai muille vapautetuille osapuolille syntyy kuluja näistä 
palveluista minun hyväkseni, suostun korvaamaan nämä kulut. 
 
Olen tietoinen siitä, että tämä sopimus ei perustu mihinkään vapautettujen osapuolten 
antamiin suullisiin, kirjallisiin tai visuaalisiin esityksiin osallistumiseni houkuttelemiseksi. 
 
Noudatan IFBB:n ja SFU:n sääntöjä ja ymmärrän, että jos osallistun IFBB:n ulkopuolisiin 
kilpailuihin, joudun suorittamaan antidopingtestin IFBB:n sääntöjen mukaisesti omalla 
kustannuksellani ja maksamaan palautusmaksun ennen kuin voin osallistua IFBB:n 
hyväksymiin tai sanktioimiin kansainvälisiin tapahtumiin tulevaisuudessa. Lisäksi solmimani 
antidopingsopimukseni SFU:n kanssa raukeaa. 
 
Suostun siihen, että valokuvia ja/tai videoita, joita SFU:n hyväksymät valokuvaajat ottavat 
minusta tapahtuman aikana, voidaan käyttää kaikissa tiedotusvälineissä, markkinoinnissa ja 
raporteissa tekijänoikeuksien puitteissa. 
 
Suostun siihen, että kilpailuihin liittyen minusta kerätään tietoa pituudestani ja tarvittaessa 
kehon painostani. Tietoja voidaan käyttää tulevaisuudessa tutkimuksellisiin tarkoituksiin. 
 
Sitoudun, etten loukkaa kolmansien osapuolien tekijänoikeuksia toimittamallani musiikilla 
esiintymiseni aikana ja hankin tarvittaessa luvan näiden oikeuksien käyttöön. 
 
Vahvistan täyttäväni ikävaatimukset osallistuakseni lajiini ja sarjaani, ja olen lukenut ja 
ymmärtänyt tämän sopimuksen ennen allekirjoittamista. Hyväksyn, että sopimus sitoo minua 
ja mahdollisia perillisiäni sekä muita edunsaajiani. 
 
Olen yksin vastuussa kilpailijanumeroni noutamisesta kilpailupäivänä ja ajoissa paikalle 
saapumisesta luokkani alkuun. Mikäli en saavu ajoissa, voidaan minut hylätä kilpailusta. 
 


